
г
Российская Федерация 

Брянская область Дятьковский район 

Сельская администрация муниципального образования 

«Немеричское сельское поселение» ______

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 т / ^ 1 _ 2 0 1 3

№ /У
С.Немеричи

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 27.12.2012 года № 1425 «Об 
определениями органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест 
массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в 
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что розничная продажа алкогольной продукции не допускается на территории 

прилегающих:

-К обособленной территории, на которой расположено здание Немеричской средней 
школы и здание МБДОУ «Дюймовочка» С.Немеричи на расстоянии 30 метров;
-К обособленной территории, на которой расположен фельдшерский пункт села 

Немеричи, на расстоянии 30 метров

2 Способом расчета расстояния от входа в указанные выше организации и обособленные 
территории до входа в торговый объект, в котором осуществляется розничная продажа 
алкогольной продукции, считать замер кратчайшего расстояния по тротуарным^ или 
пешеходным дорожкам ( при отсутствии -по обочинам, краям проезжих частей дороги).

3. Утвердить схемы границ прилегающих территорий для каждой организации и объекта,

указанных в п.1 данного постановления




